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
– CONDOMÍNIO BELVILLE – INDAIATUBA SP. AT. 565 m², 
AC. 287 m². Com 04 suítes (sendo 1 master com closet), 
06 vagas de garagem (03 cobertas), Sala 03 ambientes 
integrada (estar, jantar e cozinha), Sala de TV / Escritório 
privativo, Cozinha americana com ilha em Quartzo bran-
co e cuba dupla, Cooktop de indução, forno elétrico e 
lava-louças, Móveis planejados em diversos ambientes, 
Lavanderia fechada + depósito espaçoso, Área gourmet 
com banheiro + som ambiente, Piscina salinizada 6x3m, 
Quintal amplo com corredor em ambos os lados, Ar-con-
dicionado instalado, Energia fotovoltaica (conta mínima 
de energia). VENDA R$ 2.699.000,00. CORRETORA AN-
DREA CRECI: 222305 – TEL: (19) 98403-5841.

CA12834 - CASA A VENDA NOVA - CONDOMINÍO 
DONA MARIA CANDIDA - INDAIATUBA SP. AT.300m² 
AC. 195m². Com 03 suítes, sendo o máster com closet; 
Sala com pé-direito alto; Escritório; Lavabo interno; 
Banheiro externo; Cozinha ampla com ilha central; 
Espaço gourmet integrado; Área de serviço; Piscina; 
04 vagas de garagem, sendo 02 cobertas. Infraestru-
tura para ar-condicionado com tubulação de cobre 
nas suítes, sala, escritório e área gourmet; Energia, 
Aquecimento solar com boiler de 500L instalado. 
Condomínio com área de lazer completa. VENDA R$ 
2.100.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 
19 99815-6906.

CA12751 – SOBRADO A VENDA – CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
BRESCIA – INDAIATUBA SP. AT. 240 m², AC. 195 m². Com 03 suí-
tes com sacada, sendo a suíte master com closet e ducha dupla; 
Escritório privativo; Sala de estar e jantar integradas; Cozinha pla-
nejada com despensa; Área gourmet com churrasqueira e integra-
ção à piscina; Piscina com hidromassagem e aquecimento solar; 
Banheiro social externo; Lavanderia; Entrada lateral; Ar-condicio-
nado automatizado na sala e nas 3 suítes; 04 vagas de garagem 
(02 cobertas); Móveis planejados de alto padrão em todos os am-
bientes; Aquecimento solar com boiler, garantindo economia e 
sustentabilidade. Condomínio com área de lazer completa. VENDA 
R$ 1.390.000,00. CORRETORA ANDREA CRECI: 222305 – TEL: (19) 
98403-5841.

CA12847 – CASA DE ALTO PADRÃO A VENDA – CONDOMÍNIO 
BEIRA DA MATA – INDAIATUBA SP. AT. 340 m², AC. 288 m². Com 
03 Suítes, todas com varanda, sendo 1 master com closet e ba-
nheira de hidromassagem. Sala de TV Independente, podendo ser 
um escritório. Ambientes integrados: sala de jantar, sala de estar e 

sala íntima, em perfeita harmonia. Cozinha espaçosa com tor-
re quente, funcional e cheia de estilo. Área gourmet completa 
com churrasqueira. Piscina aquecida para momentos de lazer 
e relaxamento. 04 vagas de garagem (2 cobertas + 2 desco-
bertas). Condomínio com área de lazer completa. VENDA R$ 
2.000.000,00. CORRETORA ANDREA CRECI: 222305 – TEL: (19) 
98403-5841.

SL01550 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO – JARDIM 
MONTREAL RESIDENCE – INDAIATUBA SP. AT 170 m². Fase 
final de construção. Com pé direito alto, porta basculante, ba-
nheiro PCD, 02 vagas de estacionamento na frente. LOCAÇÃO 
R$ 6.500,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

CA12850 - SOBRADO A VENDA - RESIDENCIAL VILA REAL – IN-
DAIATUBA SP. AC. 75 m², AT. 115 m². Com 03 dormitórios, sen-
do uma suíte; Sala dois ambientes; Cozinha; Banheiro social; 
Garagem para 02 autos cobertas. VENDA R$ 640.000,00. COR-
RETORA FRANCIELE – CRECI: 305598– TEL.: (19) 99885-5425.

CA12835 – LINDA CASA PARA LOCAÇÃO / VENDA - CONDOMÍ-
NIO PORTAL DE ITAICI - INDAIATUBA SP. AT.696m² AC. 270m². 
Com 03 Dormitórios, sendo 1 suíte com closet; Banheiro social; 
Sala 03 ambientes; Copa; Cozinha americana planejada; Ilha; 
Despensa; Lavanderia; Área gourmet integrada ao quintal; Gra-
mando com pomar e uma linda piscina com raia de natação; 
04 Vagas de garagem, sendo 2 cobertas; Móveis planejados 
e ar-condicionado. Painéis fotovoltaicos, piscina aquecida e 
painéis de aquecimento central da água da casa. VENDA R$ 
2.600.000,00. LOCAÇÃO R$ 9.600,00 + COND. + IPTU. CORRE-
TORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.
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